Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2020 года 		             		     	          №129/985-4
г. Осташков

О распределении  денежных средств бюджета муниципального образования  Осташковский городской округ на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19 13 сентября 2020года

В соответствии  с требованиями статьи 26, 57 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 53 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района», территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет :
1. Утвердить распределение денежных средств бюджета муниципального образования Осташковский городской округ на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата  Осташковской городской Думы первого созыва  по одномандатному избирательному округу №19 (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго

УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии
Осташковского района
от 04 июля 2020года №129/985-4
Распределение средств местного бюджета
для участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19 ,            13 сентября 2020года
__________________________________________________________________
(наименование выборов (референдума))

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
(участковой комиссии референдума)
	Сумма,
рублей

	1
	2
	3

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 668

	0

	Итого участковой избирательной комиссии
	0